第９号様式（第１３条関係）                              （日本工業規格Ａ４版）

平成  年  月  日

 岐阜県知事 様

                                        住   所

                                        名   称

                                        代表者氏名                          印

平成  年度中小企業等ＩｏＴ導入促進補助金に関する

事業実施後状況等報告書（平成  年度補助事業）

 平成  年  月  日付け  第  号により補助金交付決定を受けた標記補助事業

に関し、平成  年度の事業実施後の状況について、中小企業等ＩｏＴ導入促進補助金交

付要綱第１３条の規定により下記のとおり報告します。

記

１ 事業名

２ 事業の成果の内容及び効果

３ 事業収支（会社全体の数値を記載すること）

 直近期末※ 2

( 年 月期)

１年後※ 2

( 年 月期)

２年後

( 年 月期)

① 売 上 高

② 営 業 利 益

③ 減 価 償 却 費

④ 設 備 投 資 額 ※ 1

（注１）取得等をした設備の取得価額の合計額を記入すること。

 （注２）「直近期末」とは、補助金交付決定を受けた日を含む 1 期前の会計期間。「１

年後」とは、補助金交付決定を受けた日を含む会計期間。

（注３）実績を記入すること。（「１年後」を記入する場合、「２年後」は記入不要。）